
BGK.2710.7.9.2018.GN Pasłęk, dn. 11.05.2018 r.

INFORMACJA

o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego

W związku z prowadzonym postępowaniem dotyczącym zamówienia publicznego na „Budowę kanalizacji sanitarnej Rogajny
– Gryżyna – Majki – Zielonka Pasłęcka, etap III Majki – Gryżyna”, w oparciu o przepisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z póżn. zm.) Zamawiający - Urząd Miejski w Pasłęku niniejszym
informuje, że: 

- na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 1 587 527,70 zł brutto;

- w postępowaniu udział bierze 4 Wykonawców:

Lp.
Data i godzina
złożenia oferty

Nazwa i adres oferenta Warunki oferty

1
2018-05-11

g. 07:35
Roboty Ziemne Mirosław Majka
11-042 Jonkowo, ul. Ks. J. Hanowskiego 26/3

Cena: 1 665 913,77 zł

Rękojmia: łącznie 60 m-cy

2
2018-05-11

g. 09:25

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „RABA”
Leszek Radzaj, Roman Grzegorz Bartoszewicz Spółka Jawna
16-420 Raczki, ul. Kolejowa 10

Cena: 2 693 040,28 zł

Rękojmia: łącznie 60 m-cy

3
2018-05-11

g. 09:33

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe
„MEL-KAN” Sp. z o.o.
86-300 Grudziądz, ul. Ossowskiego 26

Cena: 1 890 213,85 zł

Rękojmia: łącznie 60 m-cy

4
2018-05-11

g. 09:35

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „Wodrol-
Olsztyn” w Dywitach Sp. z o.o.
11-001 Dywity, ul. Spółdzielcza 23

Cena: 2 091 122,42 zł

Rękojmia: łącznie 60 m-cy

1 / 1


